



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 13/2012, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2528</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
3	50,00	Un	Suporte fixo louça E-40.	12,63000	631,50
5	400,00	MTS	Fio cobre 6.0mm.	1,83000	732,00
8	250,00	Un	Lâmpada mercúrio E-40 250w.	28,74000	7.185,00
9	150,00	Un	Lâmpada mercúrio E-40 400w.	33,25000	4.987,50
19	30,00	Un	Reator sódio 100w AFE.	59,75000	1.792,50
28	5,00	Un	Fita isolante auto fusão 10 mts.	14,26000	71,30
31	5,00	Un	Caixa luz, monofásica, 30x30cm, em ferro.	42,55000	212,75
32	20,00	Un	Isolador roldana louça 56x56.	4,29000	85,80
<b>Total dos Produtos</b>					<b>15.698,35</b>

<b>Empresa: LAVRATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - 19551</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
6	400,00	MTS	Fio cobre 10.0mm, flexível.	3,78000	1.512,00
18	60,00	Un	Parafuso AR com porca 12x300mm.	4,85000	291,00
23	100,00	Un	Relé foto elétrico sem base.	27,49000	2.749,00
26	5,00	Un	Contactora, Trifásico.	168,39000	841,95
29	20,00	Un	Armação de AR.	7,83000	156,60
30	2,00	Un	Caixa de luz, trifásica, 50x50cm, em ferro.	113,25000	226,50
34	200,00	MTS	Cabo trifásico 3x10mm.	11,48000	2.296,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>8.073,05</b>

<b>Empresa: TEGGOMAX INDÚSTRIA D' TELHAS &amp; MAT.D' CONSTRUÇÃO LTDA-EPP - 19653</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	100,00	Un	Arruela quadrada parafuso AR.	1,48000	148,00
2	100,00	Un	Base para relé foto elétrico.	8,74000	874,00
4	500,00	M	Fio cobre 2,5mm.	0,88000	440,00
11	150,00	Un	Lâmpada sódio E-27 70w.	29,78000	4.467,00
12	100,00	Un	Lâmpada sódio E-40 150w.	29,45000	2.945,00
13	150,00	Un	Lâmpada sódio E-40 250w.	34,68000	5.202,00
14	150,00	Un	Lâmpada sódio E-40 400w.	36,49000	5.473,50
15	20,00	Un	Luminária pública E-27 com braço, 1metro.	74,18000	1.483,60
20	50,00	Un	Reator sódio 150w AFE.	64,55000	3.227,50
21	50,00	Un	Reator sódio 250w AFE.	84,78000	4.239,00
22	50,00	Un	Reator sódio 70w AFE.	49,84000	2.492,00
24	50,00	Un	Relé foto elétrico com base.	32,44000	1.622,00
25	10,00	Un	Disjuntor 60 AMP, trifásico.	47,83000	478,30
27	30,00	Un	Bastão terra cobreado, 2mts.	18,35000	550,50
33	100,00	MTS	Cabo nonofásico, multiflex.	4,58000	458,00
35	200,00	MTS	Cabo bifásico 3x6mm.	8,36000	1.672,00
36	4,00	Un	Quadro de comando trifásico.	485,76000	1.943,04
<b>Total dos Produtos</b>					<b>37.715,44</b>



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
<b>Empresa: TROMBETTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2552</b>					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	30,00	Un	Fita isolante 20mts.	3,48000	104,40
10	50,00	Un	Lâmpada sódio E-40 100w.	32,84000	1.642,00
16	60,00	Un	Parafuso AR com porca 12x150mm.	4,18000	250,80
17	60,00	Un	Parafuso AR com porca 12x250mm.	4,28000	256,80
<b>Total dos Produtos</b>					<b>2.254,00</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 21 de Janeiro de 2015

---

Claudete Fatima Presotto  
Presidente da Comissão